
 
 

COMUNE DI TRIGOLO 
  PROVINCIA di CREMONA 

============================================================================== 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA  
                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
N. 97 

DATA 

17.10.2014 

LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RESIDENZA FARMACIA FIAMENI 

ACHILLE ANNO 2014. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Premesso che l art. 1 della Legge 221/68 definisce farmacie rurali quelle ubicate in Comuni, 

frazioni o centri abitati con popolazione non superiore a 5.000 abitanti ;  

 

Che ai titolari di farmacie rurali spetta l’ indennità di residenza; 

 

VISTA la nota pervenuta dall’ASL di Cremona, pervenuta in data 14.10.2014 con la quale si 

comunica che con determina dirigenziale n. 107 del 06.10.2014 si è provveduto alla conferma 

del riconoscimento dell’indennità annuale di residenza a favore del Titolare della farmacia di 

Trigolo nella misura di   € 41,32; 

 

Vista la Legge 8.3.1969 n. 221; 

 

Vista la Legge Regionale n. 24/77 e n. 43/90; 

 

Ritenuto opportuno procedere alla relativa liquidazione; 

 

D E T E R M I N A 

 

1)- di liquidare in favore della Farmacia Fiameni Achille di Trigolo, per le motivazioni indicate 

in premessa, la somma complessiva di € 41,32, quale indennità di residenza spettante per l’ 

anno 2014;. 

 

2)- Di imputare la relativa spesa di € 41,32 all’intervento 1100405 cap. 4400, gestione 

competenza  del bilancio di previsione 2014 in corso di formazione. 

 

 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                   Palamara Raffaella 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO 
di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 
Trigolo , lì 17.10.2014                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                   Palamara Raffaella 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________  
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
Trigolo, 14/11/2014                                                 IL MESSO COMUNALE 
                                                                                    Gian Carlo Gandolfi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


